
ZARZĄDZENIE NR. & ł ł ( lO $ £
BURMISTRZA SOKÓŁKI 
z dnia;M... grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia Struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) i § 10 
ust. 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce uchwalonego Uchwałą Nr 
XVII/126/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 
dnia 20 listopada 2019 r. poz. 5412) zarządzam, co następuje:

§1
Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce zatwierdza 

się Strukturę organizacyjną Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia.

§2
Traci moc Zarządzenie Nr 489/2021 Burmistrza Sokółki z dnia 2 listopada 2021 
r. w sprawie zatwierdzenia struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sokółce.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE \ Z-ca BURMISTRZA

AdamMArian Kowalczuk



Załącznik Nr Ido Zarządzenia nr .../2022
Burmistrza Sokółki z dnia ... ĄM.-A/L,.'.......... 2022 r.

DYREKTOR
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOKÓŁCE

>F
ZASTĘPCA

DYREKTORA

WYDZIAŁ
ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH (WŚR)

*

WYDZIAŁ ASYSTY RODZINNEJ 
(WAR)

W YDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH  
(WSS)

i
KLUB INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

(KIS)

WYDZIAŁ
PRACOWNIKÓW SOCJALNYCH 

(WPS)

■ > RADCA PRAWNY

INSPEKTOR 
DS. BHP I P.POŻ.

WYDZIAŁ OPIEKI 
NAD CHORYMI W DOMU

INSPEKTOR 
OCHRONY DANYCH


